

آخرین خبر



۱۱

گل‌های پاییزه زینت بخش فصل پاییز در منطقه

سرپرست شهرداری منطقه از آغاز عملیات کاشت بیش از ۲۲۴ هزار بوته گل پاییزه در این منطقه خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، میلاد مردانیا با اعلام این خبر گفت: اجرای عملیات گل کاری در میادین، لچکی‌ها، معابر و بوستان‌های منطقه در حال انجام است. مردانیا در ادامه هدف از اجرای این طرح را فضای آرایشی مناسب شهری دانست و توضیح داد: هدف از اجرای این طرح فضای آرایشی و افزایش سطح کمی و کیفی فضای سبز عمومی هم‌زمان با فرارسیدن فصل پاییز است، که به همت اداره فضای سبز این منطقه آغاز شده است. سرپرست شهرداری منطقه در ادامه افزود: در این اقدام گل‌های متنوع پاییزی و متناسب با شرایط اقلیمی از جمله بنفشه، کلم زینتی، همیشه بهار و داودی برای ایجاد طراوت در سطوح فضای سبز عمومی کاشته می‌شود. گفتنی است، این گل کاری هادر قالب فرش گل، ترکیب با چمن و دیگر روش‌ها به اجرا در می‌آید.



۱۲

منطقه ۵ جزو ادارات برتر در مقابله با کرونا

شهرداری منطقه به عنوان یکی از ۱۰ اداره برتر شهرستان مشهد در مبارزه با کرونا معرفی شد.

به گزارش شهرآرامحله، سرپرست شهرداری منطقه با اعلام این خبر گفت: بر اساس گزارش ستاد مقابله با کرونا در جلسه اخیر شورای اداری شهرستان مشهد، این منطقه از شهرداری در راستای رعایت آیین‌نامه‌های مقابله با ویروس کرونا در میان ادارات شهرستان جزو ۱۰ اداره برتر معرفی شد. میلاد مردانیا بیان کرد: از جمله فعالیت‌های اداره خدمات شهری در ایام کرونا نظافت ویژه، ضد عفونی و گندزدایی خودرو زباله و مخازن و اطراف آن است تا از شیوع بیماری جلوگیری شود. علاوه بر این، ۳ گشت ویژه در منطقه زباله‌های تفکیک شده را از زباله‌گردها جمع‌آوری می‌کنند. وی همچنین با تقدیر از تلاش‌های پاکبانان در منطقه گفت: پاکبانان در کنار کادر درمان در خط مقدم مقابله با ویروس کرونا قرار دارند و با فداکاری در تأمین پاکیزگی معابر و نگهداشت محیط شهری از هرگونه آلودگی و حفظ بهداشت عمومی شهروندان، بی‌وقفه تلاش کرده‌اند.



۱۳

اجرای طرح ضربتی تسطیح و پاک‌سازی مسیر جاده میامی

هفته گذشته طرح ضربتی علف‌زنی، تسطیح خاک و نخاله و شست‌وشوی بیش از ۱۰ کیلومتر از مسیر جاده میامی در حریم شهرداری منطقه به اجرا در آمد.

به گزارش شهرآرامحله، رئیس اداره خدمات شهری از اجرای طرح ضربتی تسطیح و پاک‌سازی بیش از ۱۰ هزار متر طول از مسیر جاده میامی در حریم منطقه خبر داد. امیرصادق باجوری در باره ضرورت و چگونگی اجرای این طرح گفت: با توجه به ناهمواری‌های مسیر جاده میامی در محدوده شهرداری منطقه که منظر شهری را مخدوش کرده بود و با توجه به تجمع پسماند و نخاله‌ها در این اماکن و محدوده که موجب تهدید سلامت می‌شد، تصمیم بر آن شد که این عملیات در دستورکار قرار گیرد و به صورت ضربتی به اجرا در آمد. گفتنی است، پاک‌سازی و نخاله‌برداری از مسیرها، زمین‌های خالی و رها شده منطقه به صورت مستمر در حال انجام است.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

درخواست پاک‌سازی زمین‌های بایر محمندی: زمین بایر واقع در اسماعیل پور ۱۴ به پاک‌سازی نیاز دارد.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: بعد از بازدید از سوی ناظر، نخاله و پسماند دیو شده در زمین مذکور در اسرع وقت پاک‌سازی و علف‌زنی شد.

درخواست رفت و روب ورودی مفتح کاشف: درخواست رفت و روب مطلوب‌تر در ورودی مفتح شرقی را دارم.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: ضمن تشکر از پیام شهروند محترم، محل مورد نظر به وسیله ناظر بازدید و محل دوباره نظافت و پاک‌سازی شد.

درخواست نظافت جدول‌ها حسینی: جوی و جدول‌های بولوار شهید اسماعیل پور طرعی به نظافت و شست‌وشوی بیشتری نیاز دارد.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: ضمن تشکر از توجه شهروند محترم، کانیه‌ها و جدول‌های این بولوار دوباره پاک‌سازی شد.



مردمک

یک عالم شور و رفت و آمد
پیداست
از دور، نمای شهر مشهد
پیداست
باید صلواتی بفرستیم بلند
گلدسته گل طلای گنبد
پیداست

(موسی عصمتی)

پیاده‌روی زائران
به سمت حرم مطهر
پل سرخس بولوار عباس پور

۱۴

جواد شادفر

